V28 WOtf VOOUOM uA 'DOUOM 4.tfO BMd01Mdd31
■quouodavio j 'имя иияэяиоисма э̂ 'wosst

и г п ж п  ННИ UZ£01SE929(H HdJO

«ооиоя» oaxoatnndvaoi
ao^oahdawwo^aH ao^oahttoaotfvo

> ■ ■— -  — I ■"  '
ПРОТОКОЛ № 2

заседания членов правления СНТ «Колос»

г. Ставрополь
10.02.2024 года

Присутствовали:
Председатель СНТ «Колос»:. Бойко Д.Н.

Члены правления:
Останко Т.И.
Щеглова О.Н.
Сажнева С.Г.
Шебаршева Е.А
Овчаренко Л.А

Отсутствовали : Медведев Н.И.
Шуваев Ю.А

Кворум есть

Повестка дня заседания правления.
1 .Утверждение повестки дня.
2.0 ремонте дороги на 6 улице.
З.Об обращении в МУП Водоканал по вопросу замены 500 мл
трубы питьевого водопровода в связи с частыми порывами.
1. Утверждение повестки дня заседания правления СНТ «Колос».
Поступило предложение утвердить повестку дня заседания
Правления.
Повестка вынесена на голосование.

Голосовали: «за»-единогласно.
Принято решение: Утвердить повестку дня.
2. О ремонте дороги

Слушали : председателя СНТ «Колос» Бойко Д.Н.
Дорога на 6-ой улице находится в плачевном состоянии после
очередного ремонта МУП «Водоканал» водопровода и
строительства на участке №133 , необходим её ремонт.

Поступило предложение : отремонтировать дорогу за счет
благотворительных средств Приходько В.В.

Голосовали: «за»-единогласно.
Решение : в соответствии с Уставом СНТ «Колос» , члены

товарищества,ведущие строительство на своих участках обязаны
внести благотворительный взнос на ремонт используемой дороги.
Обязать члена СНТ Приходько В.В. внести благотворительный
взнос на благоустройство дороги.
3..06 обращении в МУП Водоканал по вопросу замены 500 мл
трубы питьевого водопровода в связи с частыми порывами

Слушали : члена правления Щеглову О.Н.
В течении нескольких лет водопровод проложенный между нами и
СНТ «Весна» регулярно прорывает ,вода подмывает участки
жителей и садоводов нашего СНТ и размывает дорогу, предлагаю
обратиться в МУП «Водоканал» с требованием о замене данной
трубы.

Поступило предложение : председателю Бойко Д.Н. подготовить
письмо и отправить его в МУП «Водоканал» с требованием о
замене 500 мл трубы питьевого водопровода.

Голосовали : «за»-единогласно.
Решение председателю Бойко Д.Н. подготовить письмо и

отправить его в МУП «Водоканал» с требованием о замене 500 мл
трубы питьевого водопровода.

Председатель СНТ «Колос»:
Члены правления:

ойко Д.Н.

Сажнева С.Г.
Останко Т.И.
Щеглова О.Н.
Овчаренко Л.А.
Шебаршева Е.А.